

پیوست ۲ – دستورالعمل ارزیابی توان فنی و مالی

الف) جدول ارزیابی توان فنی و مالی اشخاص حقوقی									
امتیازات				موضوع			شرح		
به ازای هر حد نصاب معاملات کوچک دو امتیاز				سرمایه ثبت شده			الف) توان مالی		
به ازای هر ۴ برابر حد نصاب معاملات کوچک یک امتیاز				فروش خاص شرکت وفق آخرین اظهارنامه مالیاتی ارائه شده به سازمان امور مالیاتی					
به ازای هر ۴ برابر حد نصاب معاملات کوچک یک امتیاز				دارایی‌های ثبت براساس آخرین اظهارنامه مالیاتی شده به سازمان امور مالیاتی					
به ازای هر ۶ برابر حد نصاب معاملات کوچک یک امتیاز				ارزش ماشین‌آلات معدنی متعلق به شرکت براساس سند دستگاه و نظریه کارشناس رسمی دادگستری رشته معدن یا کارشناس نظام مهندسی معدنی دارای پروانه اشتغال درجه ۲ به بالا					
دکتری و بالاتر		فوق لیسانس		فوق دیپلم		کادر بدون پروانه اشتغال		ب) توان فنی	
۱۱		۹		۷		۳			
پایه ارشد		پایه ۱		پایه ۲		پایه ۳			
۱۹		۱۷		۱۵		۱۲		ب) توان فنی	
پروانه بهره برداری معدنی		پروانه بهره برداری معدنی		پروانه بهره برداری معدنی		پروانه بهره برداری معدنی			
بزرگ		زیرزمینی		روپاز		اجازه برداشت			
۸		۶۰		۱۴		۱۲		ب) توان فنی	
۶		*		۱۱		۹			
۴		*		۶		۶			
۰,۱		۰,۱		۰,۱		۰,۱		ب) توان فنی	
۰		۰,۲		۰,۲۵		۰,۲			
به ازای هر تعداد پرسنل معدن در لیست بیمه (حداقل یکسال)									
به ازای هر سال داشتن پروانه بهره برداری فعال									

الف) در محاسبه امتیاز ارزیابی دانش فنی برای اعضای هیأت مدیره نیازی به ارائه فهرست بیمه نیست.

ب) اخذ حداقل ۶ امتیاز در هر یک از گزینه‌های توان مالی و توان فنی بخش شرط لازم برای صدور گواهی فنی و مالی است.

ج) حداقل کسب ۲۰ امتیاز با رعایت بند «ب» جهت صدور گواهی صلاحیت فنی و مالی الزامی است.

د) امتیاز هلدینگ و کنسرسیومها مجموع امتیازهای اکتسابی توسط خود و زیرمجموعه است.

ه) محاسبه و تخصیص امتیاز گواهی صلاحیت فنی و مالی درخصوص حسابهای مشترک بانکی متناسب با سهم هر متقاضی از حساب مشترک لحاظ می‌گردد.

و) رشته‌های مهندسی شیمی صرفاً درخصوص محدوده‌های نمک آبی به عنوان رشته‌های مرتبط لحاظ گردیده و در صورتیکه از این بند برای صدور گواهی استفاده شده باشد در متن گواهی صادره عبارت (صرفاً قابل استفاده در محدوده‌های نمک آبی) درج می‌گردد.

ز) نصاب معاملات کوچک: نصابی که در بخشنامه سالانه هیأت دولت بر مبنای تکلیف تبصره ۱ ماده ۳ قانون برگزاری مناقصات مصوب ۱۳۸۳ منتشر می‌شود که از زمان ابلاغ بخشنامه در هر سال مبنای ارزیابی قرار خواهد گرفت و عطف به ارزیابی‌های صادره قبل از ابلاغ مصوبه در آن سال نمی‌گردد.

ح) چنانچه در هر مرحله از کار مشخص می‌شود که اشخاص با مدارک جعلی نسبت به ارزیابی توان فنی و مالی خود اقدام نموده‌اند ضمن انجام اقدامات قانونی علیه آنان پروانه یا پروانه‌های آنها در هر مرحله از عملیات معدنی که باشد بلافاصله باطل خواهد شد.

ط) در ارزشگذاری ماشین آلات از اعلام نظر کارشناس رسمی یا کارشناس دارای پروانه اشتغال درجه ۲ و بالاتر در رسته استخراج با ارائه مدارک توسط متقاضی استفاده شده و قابلیت سرویس‌دهی و عمر کمتر از ۳۰ سال لحاظ گردد.

ی) در ارزیابی دانش فنی امتیاز مدرک صرفاً برای افراد فاقد پروانه لحاظ می‌گردد.

ک) مجوزهای قابل لحاظ در ارزیابی عبارتند از:

۱. پروانه‌های اکتشافی که از تاریخ صدور آنها حداکثر ۶ سال نگذشته باشد.

۲. صرفاً گواهی‌های کشف غیرانتقالی

۳. پروانه‌های بهره‌برداری انتقالی به شرح حداقل یکسال فعالیت برای انتقال گیرنده

۴. مجوزهایی که ابطال و سلب صلاحیت نشده باشد.

ل) متوسط موجودی ارزی بر پایه نرخ تسعیر نیما به درسال در محاسبات قرار خواهد گرفت.

م) اخذ حداقل امتیاز گروه‌های مواد معدنی برای ثبت محدوده و یا شرکت در مزایده الزامیست

ن) پس از صدور پروانه اکتشاف ۵۰ درصد امتیاز برای انتصاب در سامانه کاداستر کسر می‌شود.

س) در خصوص هر محدوده معدنی صرفاً امتیاز آخرین مجوز معدنی (پروانه اکتشاف، گواهی کشف، پروانه بهره‌برداری) قابل محاسبه است و امتیاز مجوزهای سابق محاسبه نمی‌گردد.

ع) هر شخص حقیقی از شرایط و صلاحیتش می‌تواند یکبار برای خود و یا یک شرکت و برای دوم برای یک شرکت جهت صدور گواهی صلاحیت فنی و مالی استفاده نماید.

ف) مجوزهایی که بنام افراد حقیقی باشد قابلیت بررسی و امتیازدهی در امتیازات اشخاص حقوقی (ولو در صورت سهامداری و یا عضویت در هیأت مدیره) مورد نظر نمی‌باشد.